

Børne-, Unge- og Familiekonsulenterne ApS

Frederiksberg Alle 41, 4. 404, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 48 79 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Fadel Juanmiry
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Børne-, Unge- og Familiekonsulenterne ApS
Frederiksberg Alle 41, 4. 404
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 48 79 68

Stiftet: 23. juni 2020

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Fadel Juanmiry

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor det sociale område som støttekontaktperson, familiebehandler, mentor samt anden hermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42.907 kr. mod -56.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	934.753	1.427.570
1 Personaleomkostninger	-408.890	-1.165.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-290.457	-215.495
Andre driftsomkostninger	-60.162	0
Driftsresultat	175.244	46.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.294	-15.245
Resultat før skat	142.950	31.391
Skat af årets resultat	-100.043	-88.221
Årets resultat	42.907	-56.830
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Disponeret fra overført resultat	-74.893	-114.030
Disponeret i alt	42.907	-56.830

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	700.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	700.000	800.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	846.436	339.168
Materielle anlægsaktiver i alt	846.436	339.168
Anlægsaktiver i alt	1.546.436	1.139.168
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.350	243.674
Andre tilgodehavender	162.002	566.459
Tilgodehavender i alt	270.352	810.133
Likvide beholdninger	1.546.739	1.306.366
Omsætningsaktiver i alt	1.817.091	2.116.499
Aktiver i alt	3.363.527	3.255.667

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.518.219	1.593.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Egenkapital i alt	1.676.019	1.690.312
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	173.000	192.506
Hensatte forpligtelser i alt	173.000	192.506
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	551.790	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	551.790	0
Kortfristet del af langfristet gæld	150.657	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	305.500
Selskabsskat	53.549	39.254
Anden gæld	718.512	1.028.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	962.718	1.372.849
Gældsforpligtelser i alt	1.514.508	1.372.849
Passiver i alt	3.363.527	3.255.667

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.707.142	0	1.747.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-114.030</u>	<u>57.200</u>	<u>-56.830</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.593.112	57.200	1.690.312
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-74.893</u>	<u>117.800</u>	<u>42.907</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.518.219</u>	<u>117.800</u>	<u>1.676.019</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	404.346	1.164.303
Andre omkostninger til social sikring	4.544	1.136
	<u>408.890</u>	<u>1.165.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.294	15.245
	<u>32.294</u>	<u>15.245</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-200.000	-100.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-300.000</u>	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>700.000</u>	<u>800.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	597.286	556.446
Tilgang i årets løb	995.168	40.840
Afgang i årets løb	-524.900	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.067.554</u>	<u>597.286</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-258.118	-142.623
Årets afskrivninger	-190.457	-115.495
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	227.457	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-221.118</u>	<u>-258.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>846.436</u>	<u>339.168</u>
